
%

SMLOUVA O NÁKLADECH NA ZÁVODNÍ
STRAVOVANÍ Č. (CS) 1.9.05

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Školní jídelna, Praha 10, U Roháčových kasáren 19
IČ 71 21 2311
se síďei? Praha 10, U Roháčových kasáren 1 9/ 13 81
bankovní spojení: 22454329/0800, Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 2
jednající Ing. Janem Kvapilem, řeitelem
?ejen dod avatel nastranějedné

2. Základní škola Praha 10, Jakutská uL
IČ 65993250
se sfdlem Jakutská 2 / 1210

jednající Mgr. Miluška Rybičková, ředitelka školy
na straně í?é

1.

S,'

a

3. Základní utnělecká škola
IČ 70098506
se sídlem Praha 10, Bajkalská 1l
bankovnf spojení: 2913163 89/0800, Česká spořitelna a.s.
jeďnající Mgr. Jiřírn Šest4cem, ředitel školy
aejen odběratel nastranětřetí

tllt0

stnlouvu o nákladech na závodní stravovánía.

's,J'

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění stravování zaměstnanců odběratele vnfže
uvedeném rozsahu, a to dle vyhl. č. 84/2005 Sb. v platném znění a mších souvisejících
právních předpisů týkajících se stravování.

2. Odběratel je zařazen v síti škol české republiky. Kopie zůovací listiny odběratele
tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.

II.

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro odběratele stravování (obědy)
zmněstnanců, a to tak, že tyto obědy se vyzvehe pověřený zmněstnanec odběratele ve
školní jídelně ZŠ Praha 10,Jakutská ul., ato v pracovníeh dneeh mimo období ško:Lních
práz?, vždy vdobě od 11.45 hod do 13.45 hod. Vpřípadě zv}ákího pozadavku
odběratele na zajištění stavovM v jiných hodinách, než uvedeno výše, bude doďavatel o
těchtř zvláštních poidavcích s odběratelem jednat a bude se snafit ďe svých provoznfeh
moiostí odběrateli maximálně vyhovět.



/'

/a

III.

Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen při přípravě obědů podle této smlouvy postupovat podle
vyhl. č. 84/2005 Sb. v platném znění a dalších souvisejících předpisů.

2. Dodavatel je dále povinen při přípravě a výdeji stravy zajistit doďržovátff platných
hygienických předpisů, zejména prováděcích právních předpisů k zák. č. 258/2000 Sb. o
ochraně veřejného aánví v platném zněnf.

3. Dodavatel zajis'tí po dobu výdeje oběďů nutný úklid jídelny, tj. otíráni stolů, úklid
zb3úů apod.

4. Dodavatel je povinen zajistit informovanost zaměstnanců o nákladech na
mavovM dle čl. V. této smlouvy, o po?h přiblášeni a oadášení odběru smvy d1e
čl. VI. této smlouvy, jakož i o všech změnách, které vprůběhu smluvm'ho vztahu
nastanou.

%,/' 5. Dodavatel bude denně od 1.lO.2005 nabízet zatněstnmncům možnost výběm ze
dvou hlavních jídel.

IV.

Povinnosti odběratele

',i

1. Odběratel je povinen dodržovat časový batmonogram odběm stravy uvedený v čl.
n. této smlouvy, tj. odběr obědů ve škobff jídelně ZŠ Praha 10, Jakutská ul. v době od
'i'i.45 hod do 13.45 hod., nedojdeli postupem podle čl. II.' kjiné ;láštní dohodě o
termínech odběm. Pro jednání v otázkách př?pahých ztněn ďoby v%ajestravy zínocňují
účastníci následující osoby:
za dodavatele:

za odběratele: M

2. Odběratel je povinen zajistit info.tmovanost zmněstnanců o náktadech na
stravován?{ dle čl. V. této smlouvy, jakož i o podmfnkách odhlášení o«iběru sttavy dle čl.
VI. této srnlouvy. Odběratel obdrží iormace od do*vatele v písemné a pokud možno i
elektronické podobě v dostatečném předstihu. Informace budou podepsány vždy jménem
dodavatele.

V.

Náklady na stravování

1. Odběratel bude hradit dodavateli příspěvek zaměstnavatele za své zmríě'stnance na
oběd (ti. smluvní cena mínus cena, kterou hraďf za odebraný oběd zmněstnanec odběratele
sám) zpem(:, vždy do 10. óe následujícffio měsíce ďe skutečně odebraných obědů.
Odběratel se zavazuje vydat vnitřní předpis řeitele školy s úpřesněníín, jůou smluvrú
část ceny obědu uhradí zmněstnanec a jakou zaměstnavateí.

2. Zaměstnanci odběratele bradí svůj podfl z ceny oběda (tj. celkovou cenu obědu
mínus příspevek zaměstnavatele) vždy nejpozději do 20. dne predchozmo kalendářní?ho
měsíHpřímo dodavateli (agenduJvybíránf s'travného zajišt'uje vedoucí ŠJ).



3. Cena za 1 oběd podle této smiouvy, včetně 19% DPH (dle platné sazby ke dni
uzavřeiií této smlouvy) činf 60, Kč.

/
/'

j
/

4. Účastníci se doliodli, že dodavatel vždy Re konci kalendářního roku posoudí
rentabilitu a nákladovost své čiiinosti související se zajištěnfm smvovárií podle této
smlouvy a předloží odberateli návrh aktuální cenové kalkulace celkové ceny } obědaa pro
následujfcí kalendářní rok.

VI.

Přihlásení a odhlášení odběru straavy

1. Odběratel sea'iáiní své zaměstnance se skutečností, že přihlášení odběm stravy je
třeba oznámit u vedoucího přfslušného pracoviště dodavatele nejpozději do 20. dne
předcházejícího kalendářnfl'io měsíce na měsíc následujfcí ( mimo srpna na měsíc září).

2. Odběratel seznární své zarněstnance se skutečnostfi že odblášenf odběm stravy je
třeba oznámit dodavateli vždy nejpozdeji v den výdeje stravy do 8:00 hod.

'?
VII.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počřnaje 1 . 9. 2005

2. Smluviii strai'xy mol'iou tuto smlouvu písemně vypovědět s tříměsíční výpověd'ní
Iníílou, klerá počne běžet px'vého dne' kalendářního měsíce následujícího po ďoručen!
písemné výpovedi ostatním smluvním stranám.

3. Tato smlouva může být rovnež ukončena dohodou smluvních stran.

VIII.

Závěrečná ustanovenf

?. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejriopisech, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran.

?'?' vůle, vázne, určitě a srozumitelně, že si ji přečetli a s jejím obsahem souhlasí.


